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BASHKIA VORË 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE LIGJORE DHE PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr.______prot.                            Vorë, më___.___.2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Vore   

Adresa Rruga “Unaza” nr. 2  

Tel/Faks _____________________   

E-mail    info@bashkiavore.gov.al  

web-faqe   www.bashkiavore.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Pune 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-58754-08-21-2025 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i Rrugeve “Sheraj dhe Veselve”, 

Fshati Mucaj Bashkia Vore” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000‐7 Punë ndërtimi 

6. Fondi limit: 14 259 006 (katermbedhjete milion e dyqind e pesedhjete e nente mije e gjashte) 

Leke pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/09/2025(d/m/v)   ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës 

së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

                                                                          KRYETAR 

                                                                                                    BLERIM SHERA 

ME URDHËR DHE DELEGIM  

     TAULANT FEJZULLA 

SEKRETAR I PËRGJITHSHËM 
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